Sedem te infundet, sicque ipsam fortunam tibi
in officium obstringet, atque victoriosum ef-
feret caput. Ah quanto jam delicti gaudio cui
amicus sinceri, reliquis odio æstuantibus, tacita
certe lætitia mea saliunt p̄cordia, dum flore-
scens fortunæ exceliæq; in natalem terram dis-
seminandæ indolis famæ memoria animum
subit meum, quam salubrem cognati sanguis-
nis dulcissimis pectoribus inferet auram tam
subiti non tamen insperati egregii speciminis
nuntium: Dicant alii maturitatem plus nimio
festinatam citò plerumque deficere, inhærent
diu satis huic opinioni & certe sero vel nun-
quam honoris effulgebunt titulis, cogitent Ca-
tonem, Hannibalem, Ottонem Tertium nec
non Pompejum in primis annis ad summas res
se natos ostendisse, ideoque per omnium ora
claros & inlytos volitasse; supercilios enim non
semper adscribenda gravitas nec barbae aut pal-
lio sapientia. Qvis oculis subiecti elaboratum
hoc tuum laudabile meletem, nisi
ex ipsa malitia stirpe seminatus fuerit, debitam
tibi non admittetur laudem? alii rosendo blan-
dæ quietis madore asspersi in medios stertunt
dies, alii si vigilias agant in potandi libidinis
ignea flamma tam copioso Cereris & Bacchi
succo restinguenda eas consumunt, ut lurido
terrii oris pallore suffusi, voceque strangulati,
absq; raucedine vix aliqua balbutire valeant ver-
ba-

hæ, et autem dulce meum decus ita fuliginem bis-
bisti lucubrationum, ut ingenii remigio Deda-
læs quasi pennis, ventorum spatia, Tonitruum
fragore & fulminum coruscantium fœda illuvie
stagnantia possis peragrare, materiamq; non
minus intricatam, quam nobilem, de horribili
inter fulminum exardentium ignes magno cum
strepitu detonante & Cœlum cœligine invol-
vente TONITRU, in certissimum felicissimi in-
genii argumentum, nervosè expositam, docta
hac Dissertatione tuum honore mactandum
nomen non sine magis laude ad omnes æquos
Censores ebuccinante, doctorum examini sub-
sternere. Sicut in obscuro diu delitescere ne-
scit virtus, cuius præsidio ut Pegaso alarum
auxilio in Cœlum subvolaverit Bellerophon,
ad honoris lumen, summiq; splendoris apicem,
detersis prisca fortunæ fœribus, ejus excedunt
alumni, ita ad editum dignitatis, immortalisq;
gloriæ fastigium, Dilectissimum Dum Fratrem
tandem submisuram quasi fatidico pronuntio
augurio. Gratulor jam tibi dulcissime Dn. FRA-
TER, gratulor inquam, & ex intimis cordis oto
recessibus, ut postquam omnis hujus vitæ o-
peata prosperitas te allusit, æternos inter cœ-
lites dies agas halcyonios.

Lineas has licet incomptas infirmissima ra-
men fidei & ante ultima fata nunquā dissol-
venda amicitia tesserā gratulabundg duxit